



## Infare II ApS

Borgergade 14, 2.  
1300 Copenhagen  
CVR No. 38636855

## Annual report 2023

The Annual General Meeting adopted the annual report on 17.05.2024

---

**Martin Mosebo Christensen**  
Chairman of the General Meeting

# Contents

|   |    |
|---|----|
| Entity details                          | 2  |
| Statement by Management                 | 3  |
| Independent auditor's report            | 4  |
| Management commentary                   | 7  |
| Income statement for 2023               | 8  |
| Balance sheet at 31.12.2023             | 9  |
| Statement of changes in equity for 2023 | 11 |
| Notes                                   | 12 |
| Accounting policies                     | 14 |

# Entity details

## Entity

Infare II ApS

Borgergade 14, 2.

1300 Copenhagen

Business Registration No.: 38636855

Registered office: Copenhagen

Financial year: 01.01.2023 - 31.12.2023

## Board of Directors

Philip Callow, Chairman

Nils Gelbjerg-Hansen

Martin Mosebo Christensen

Matthew Plose

## Executive Board

Nils Gelbjerg-Hansen

Martin Mosebo Christensen

## Auditors

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

2300 Copenhagen S

# Management commentary

## Primary activities

The objective of the Group is trade and internet related activities by way of web fare intelligence sales and its largest area of activity is to provide airline price data to the airline and travel industry.

The objective of the Company is to be a holding company for Infare Solutions A/S.

## Description of material changes in activities and finances

The Company was established at 11 May 2017.

Goodwill is the result of the Company's recent acquisition of Infare Solutions A/S and acquisition of customer contracts. No events have occurred after the time of acquisition that would give an indication of impairment.

The result for the year amounts to a profit of DKK 9.6 million which is considered as expected.

Management expects an improved result for the coming year when revenue and profit will grow in Infare Solutions A/S.

## Uncertainty relating to recognition and measurement

At 31 December 2023 remaining goodwill from the acquisition of Infare Solutions A/S amounted to DKK 44.4 million. The budget for 2024 and forecasts have been approved by management and Board of directors. They include the effect of plans intended to achieve growth and efficiency in the years ahead. The budgets and forecasts forming the basis of the future expected cash flows, are subject to normal business uncertainty.

## Events after the balance sheet date

No events have occurred after the balance sheet date to this date which would influence the evaluation of this annual report.



# Income statement for 2023

|   | Notes | 2023<br>DKK      | 2022<br>DKK        |
|---|-------|------------------|--------------------|
| <b>Gross profit/loss</b>                        |       | <b>(21,400)</b>  | <b>(39,850)</b>    |
| Income from investments in group enterprises    |       | 9,613,839        | (5,995,398)        |
| <b>Profit/loss before tax</b>                   |       | <b>9,592,439</b> | <b>(6,035,248)</b> |
| Tax on profit/loss for the year                 | 2     | 4,705            | 8,767              |
| <b>Profit/loss for the year</b>                 |       | <b>9,597,144</b> | <b>(6,026,481)</b> |
| <b>Proposed distribution of profit and loss</b> |       |                  |                    |
| Retained earnings                               |       | 9,597,144        | (6,026,481)        |
| <b>Proposed distribution of profit and loss</b> |       | <b>9,597,144</b> | <b>(6,026,481)</b> |

# Balance sheet at 31.12.2023

## Assets

|  | Notes | 2023<br>DKK        | 2022<br>DKK       |
|--|-------|--------------------|-------------------|
| Investments in group enterprises       |       | 104,432,603        | 94,833,773        |
| <b>Financial assets</b>                | 3     | <b>104,432,603</b> | <b>94,833,773</b> |
| <b>Fixed assets</b>                    |       | <b>104,432,603</b> | <b>94,833,773</b> |
| Receivables from group enterprises     |       | 26,912             | 18,145            |
| Joint taxation contribution receivable |       | 4,705              | 8,767             |
| <b>Receivables</b>                     |       | <b>31,617</b>      | <b>26,912</b>     |
| <b>Current assets</b>                  |       | <b>31,617</b>      | <b>26,912</b>     |
| <b>Assets</b>                          |       | <b>104,464,220</b> | <b>94,860,685</b> |

**Equity and liabilities**

|   | <b>Notes</b> | <b>2023</b><br><b>DKK</b> | <b>2022</b><br><b>DKK</b> |
|---|--------------|---------------------------|---------------------------|
| Contributed capital                                 |              | 74,500                    | 74,500                    |
| Retained earnings                                   |              | 89,209,020                | 79,626,885                |
| <b>Equity</b>                                       |              | <b>89,283,520</b>         | <b>79,701,385</b>         |
| Payables to group enterprises                       |              | 15,153,200                | 15,127,450                |
| Other payables                                      |              | 27,500                    | 31,850                    |
| <b>Current liabilities other than provisions</b>    |              | <b>15,180,700</b>         | <b>15,159,300</b>         |
| <b>Liabilities other than provisions</b>            |              | <b>15,180,700</b>         | <b>15,159,300</b>         |
| <b>Equity and liabilities</b>                       |              | <b>104,464,220</b>        | <b>94,860,685</b>         |
| Uncertainty relating to recognition and measurement | 1            |                           |                           |
| Employees   | 4            |                           |                           |
| Contingent liabilities                              | 5            |                           |                           |

# Statement of changes in equity for 2023

|                           | <b>Contributed<br/>capital<br/>DKK</b> | <b>Retained<br/>earnings<br/>DKK</b> | <b>Total<br/>DKK</b> |
|---------------------------|--|--------------------------------------|----------------------|
| Equity beginning of year  | 74,500                                 | 79,626,885                           | 79,701,385           |
| Exchange rate adjustments | 0                                      | (15,009)                             | (15,009)             |
| Profit/loss for the year  | 0                                      | 9,597,144                            | 9,597,144            |
| <b>Equity end of year</b> | <b>74,500</b>                          | <b>89,209,020</b>                    | <b>89,283,520</b>    |

# Notes

## 1 Uncertainty relating to recognition and measurement

At 31 December 2023 remaining goodwill from the acquisition of Infare Solutions amounted to DKK 44.4 million. Due to the nature of business activities, expected cash flow are estimated several years ahead. The budget for 2024 and forecasts have been approved by management and Board of directors. They include the effect of plans intended to achieve growth and efficiency in the years ahead. The budgets and forecasts forming the basis of the future expected cash flows, are subject to normal business activity uncertainty.

## 2 Tax on profit/loss for the year

|                                      | <b>2023</b>    | <b>2022</b>    |
|--------------------------------------|----------------|----------------|
|                                      | <b>DKK</b>     | <b>DKK</b>     |
| Refund in joint taxation arrangement | (4,705)        | (8,767)        |
|                                      | <b>(4,705)</b> | <b>(8,767)</b> |

## 3 Financial assets

|  | <b>Investments<br/>in group<br/>enterprises<br/>DKK</b> |
|--|---|
| Cost beginning of year   | 147,491,590   |
| <b>Cost end of year</b>  | <b>147,491,590</b>                                      |
| Impairment losses beginning of year                                | (52,657,817)  |
| Exchange rate adjustments  | (15,009)  |
| Amortisation of goodwill   | (13,314,180)  |
| Share of profit/loss for the year                                  | 22,932,139  |
| Other adjustments  | (4,120)   |
| <b>Impairment losses end of year</b>                               | <b>(43,058,987)</b>                                     |
| <b>Carrying amount end of year</b>                                 | <b>104,432,603</b>                                      |
| Goodwill or negative goodwill recognised during the financial year | 44,380,583  |

| <b>Investments in subsidiaries</b> | <b>Registered in</b> | <b>Corporate form</b> | <b>Equity interest %</b> |
|------------------------------------|----------------------|-----------------------|--------------------------|
| Infare Solutions A/S               | Copenhagen           | A/S                   | 100                      |

## 4 Employees

The Entity has no employees other than the Executive Board. The Executive Officer has not received any remuneration.

## 5 Contingent liabilities

The Entity participates in a Danish joint taxation arrangement where Infare I ApS serves as the administration company until 28.07.2023. From this date the entity Revelstoke Danish Bidco ApS was appointed as new

administration company. According to the joint taxation provisions of the Danish Corporation Tax Act, the Entity is therefore liable for income taxes etc for the jointly taxed entities, and for obligations, if any, relating to the withholding of tax on interest, royalties and dividend for the jointly taxed entities. The jointly taxed entities' total known net liability under the joint taxation arrangement is disclosed in the administration company's financial statements.
